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Sekretariatet vil presentere følgende orienteringssaker i møtet:  

 

 

Orienteringssak 1: Melding om vedtak 

Kommunestyret behandlet den 09.03 kontrollutvalgets årsmelding for 2021. utvalgets 

leder var til stede og orienterte under behandlingen i kommunestyret. Årsmeldingen ble 

tatt til orientering. 

Vedlegg 1 

 

 

Orienteringssak 2: Rapport viser at kontrollutvalgene har fått mer å gjøre 

Mens kontrollutvalgene i snitt behandlet rundt 20 saker i 2003, er dette tallet nå oppe i 

38 viser tall fra Kommunal- og distriktsdepartementets organisasjonsdatabase. 

 

Lenke til artikkelen: https://www.fkt.no/fagtema/kontrollutvalg/rapport-viser-at-

kontrollutvalgene-har-fatt-mer-a-gjore/ 

 

Kilde: FKT sin nettside under fanen «Fagtema» og «Kontrollutvalg». Artikkelen er hentet 

den 1.mars.d.å. 

 

 

Orienteringssak 3: Sett av nok ressurser til kontrollutvalgene 

En kommune må sørge for at kontrollutvalget får nok ressurser og oppmerksomhet til å 

drive med nødvendig revisjon av et mektig system. 

Uttalelsen er hentet fra lederartikkel i Kommunal Rapport den 24.februar d.å.  

Vedlegg 2 

 

 

Orienteringssak 4: Uavhengigheten og tilliten til kontrollutvalget må ivaretas 

Kommunal Rapport har hatt noen artikler om varsling, og hvorvidt kan varsles.  

Generalsekretæren i Forum for kontroll og tilsyn skriver i denne artikkelen et tilsvar til 

KS-advokatene.   

Vedlegg 3 

 

 

Orienteringssak 5: Fagkonferanse 20.-21. april 2022 

To av utvalgets medlemmer deltok på NKRF´s fagkonferanse for kontrollutvalg på 

Gardermoen. Sekretariatet anbefaler en gjennomgang av programmet under møtet. 

 

 

Orienteringssak 6: Konferanser og seminar våren 2022 

Både FKT og NKRF arrangerer konferanse for kontrollutvalg i 1. halvår 2022. 

 

 

https://www.fkt.no/fagtema/kontrollutvalg/rapport-viser-at-kontrollutvalgene-har-fatt-mer-a-gjore/
https://www.fkt.no/fagtema/kontrollutvalg/rapport-viser-at-kontrollutvalgene-har-fatt-mer-a-gjore/
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FKTs Fagkonferanse 2022 –  8.-9. juni på Lily Country Club 

 

NKRFs Fagkonferanse 2022 – 1.-2. juni i Ålesund 
 

Følg lenkene for å se programmet. 

 

 

Behandling: 

 

Kontrollutvalgets vedtak: 

 

https://www.fkt.no/konferanser-og-seminar/fagkonferansen-8-9-juni-2022/
https://www.nkrf.no/kurs/nkrfs-fagkonferanse-2022

